
 

       UCHWAŁA  NR  XXII/156/2016 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 

z późn.zm), 

 Rada Gminy w  Sobolewie uchwala, co następuje : 

 Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2016 rok, a mianowicie: 

  

§ 1 

 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew – zgodnie z załącznikiem Nr 1    

do  niniejszej uchwały. 

   1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę    316 455,17 zł 

   2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę        26 017,00 zł. 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 r. po zmianach  wynosi   29 700 369,69 zł, z tego: 

   a) dochody bieżące        29 660 560,64 zł 

   b) dochody majątkowe         39 809,05 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Sobolew  - zgodnie z załącznikiem 

    Nr 2  do  niniejszej uchwały 

   1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę           438 183,85 zł 

   2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę     147 745,68 zł 

4. Plan wydatków budżetu na 2016 r.  po zmianach  wynosi    29 957 129,69 zł, z tego: 

   a) wydatki bieżące         26 237 556,56 zł 

   b) wydatki majątkowe     3 719 573,13 zł  

  § 2 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Sobolew zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Karol Marcinkowski 

 

 

 


